
 

行田工場の火災についてお詫びとご報告 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社行田工場（埼玉県行田市持田）において、10 月 19 日火災を発生させ、近隣の

皆様並びにお客様、お取引先様各位をはじめ多くの方々に多大なるご心配、ご迷惑をお掛

けすることとなり誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

火災は 13 時ごろ発生し、消防関係当局の消火活動により 14 時ごろ鎮圧し、18 時に鎮火が

最終確認されました。 

幸いけが人はございませんでした。 

 

お客様、お取引様各位には、商品供給に関して多大なご心配とご迷惑をおかけすることと

なり、誠に申しわけございません。 

尚、製造ラインへの影響はございませんでしたので、今後の出荷は問題なく行ってまいり

ます。 

今後とも、安全管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、ご理解と引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


